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En seniorrådgiver og en rådgiver med sosialfaglig / juridisk
kompetanse til sosial- og familieavdelingen
Sosial- og familieavdelingen, Barne- og familieseksjonen har ledig to faste stillinger. En seniorrådgiver og en rådgiver, begge i 100 % stilling.
Ved eventuelt internt opprykk, vil det bli ledig to rådgiverstillinger.
 
Barne- og familieseksjonen har ansvar for flere fagområder og behandler saker etter blant annet barneloven, familievernloven, krisesenterloven
og barnevernloven. Det gis råd/veiledning og informasjon overfor kommunene i Oslo og Akershus og det føres tilsyn med kommunenes
tjenesteyting etter lov og forskrift. I tillegg har seksjonen ansvaret for å føre tilsyn med barnevernsinstitusjoner, omsorgssentre for enslige
mindreårige asylsøkere under 15 år og sentre for foreldre og barn.
 
Vi søker dere som har interesse og kunnskap om barnevernloven og barnevernområdet, som liker å jobbe i team og kan uttrykke dere godt
både muntlig og skriftlig.
 
Arbeidsoppgaver for stillingene vil primært være:

Tilsyn med kommuner og bydeler
Kontrollere og følge opp rapporteringer på barnevernområdet
Saksbehandling og utredning     
Råd og veiledning på barnevernområdet
Delta på seksjonens faste møter
Ulike arbeidsoppgaver tilknyttet tilsynsarbeidet
Utviklingsoppgaver knyttet til gjennomføring av statlig politikk på barnevernområdet

 
Øvrige arbeidsoppgaver vil være:

Klagesaksbehandling
Tilsyn på barneverninstitusjoner

 
Kvalifikasjoner for seniorrådgiverstillingen:

Minimum treårig sosialfaglig utdanning fra høgskole eller juridisk utdanning fra universitet
Relevant videreutdanning og/eller etterutdanning
Evne til organisering og planlegging innen fagområdet
Evne til å håndtere prinsipielle problemstillinger innen fagområdet
Variert og bred erfaring fra arbeid på barnevernområdet
Bred erfaring fra barneverntjenesten
Gode samarbeidsevner og evne til å arbeide selvstendig
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne
Gode formidlingsevner
Personlig egnethet vil bli vektlagt

 
Kvalifikasjoner for rådgiverstillingen:

Minimum treårig sosialfaglig utdanning fra høgskole eller juridisk utdanning fra universitet
Variert og bred erfaring fra arbeid i barnevernet
Gode samarbeidsevner og evne til å arbeide selvstendig
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne
Det er ønskelig med erfaring fra barneverntjenesten
Det er ønskelig med erfaring fra kommunal forvaltning for øvrig
Personlig egnethet vil bli vektlagt

 
Stillingsinnholdet kan endres som følge av statlige omlegginger, og andre oppgaver kan tillegges stillingen etter behov.
 
Stillingene lønnes innenfor følgende rammer: seniorrådgiver, stillingskode 1364, ltr. 60 - 65 (509 100 - 559 600), rådgiver, stillingskode 1434, ltr.
55 - 59 (466 800 - 500 300), avhengig av søkernes kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd fra Statens pensjonskasse.
 
Seniorrådgiver stillingen er ledig fra og med 01.09.2015. Rådgiverstillingen er ledig pr. omgående.
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Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål

å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning
å rekruttere personer med ulik kulturell bakgrunn og personer med redusert funksjonsevne

Embetet er IA-virksomhet (Inkluderende arbeidsliv).
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved å kontakte avdelingsdirektør Bente Rygg,
tlf. 22 00 35 98 eller seksjonssjef Tove Narud tlf. 22 00 37 44.
 
Søknadsfrist: 9. februar 2015.
 
Søknad sendes elektronisk via søknadsskjema.

Søkerne gjøres oppmerksomme på at opplysninger om dem kan bli offentliggjort selv om søkerne ber om ikke å bli ført opp på offentlig
søkerliste.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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